
Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 19.09.2022 13:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 946,5 90

11 Rüdiger Eichhorn 316,1

13 Regina Horn-Sandvoß 314,4

12 Helmut Lampe 316,0

2  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 933,7 90

9 Annette Rüter 312,2

10 Steffen Rüter 311,9

8 Anneliese Schwenker 309,6

3  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 932,6 90

19 Reihard Büttemeyer 313,6

14 Hans-Peter Dammeyer 306,9

18 Reinhard Kruse 312,1

4  1903 SV Grün Weiß Brennhorst e.V.• 929,8 90

3 Bärbel Dymke 309,5

1 Maik Koch 312,4

2 Andrea Rommelmann 307,9

5  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 928,4 86 4

15 Dieter Darlath 306,2

16 Kerstin Kailuweit 312,5

17 Willi Kolkmann 309,7

6  1903 SV Lahde e.V.• 926,8 87 3

7  1903 SSV Uphausen e.V.• 926,3 80 10

8  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 923,5 90

9  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 922,0 80 10

10  1903 SV Stemmer e.V.• 919,9 85 5

11  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 906,4 80 10

12  1903 SV Häverstädt• 896,6 60 30

13  1903 SV Hahlen e.V.• 894,4 40 50



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 2

Stand: 19.09.2022 13:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

14  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 892,4 51 39

15  1903 SV Stemmer e.V.• 889,9 20 70

16  3571 BS Bad Oeynhausen• 852,4 30 40 20

17  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 622,4 60

18  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 619,4 60

19  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 0,0



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 23.09.2022 10:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,9 106,2 105,0 316,1

2 12 Helmut Lampe  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 105,0 106,2 104,8 316,0

3 72 Karsten Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 104,6 104,6 105,4 314,6

4 28 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V.• 105,5 104,5 104,1 314,1

5 33 Oliver Gäbler  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 104,5 103,2 106,1 313,8

6 19 Reihard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 105,6 104,0 104,0 313,6

7 35 Gerd Vogelsang  1903 SV Unterlübbe e.V.• 104,4 103,8 105,0 313,2

8 1 Maik Koch  1903 SV Grün Weiß Brennhorst e.V.• 103,7 105,2 103,5 312,4

9 18 Reinhard Kruse  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,5 105,1 104,5 312,1
10 10 Steffen Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,3 104,4 104,2 311,9
11 7 Konrad Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,4 104,3 103,7 311,4
12 60 Kai Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.... 103,0 103,9 103,9 310,8
13 50 Harald Wiese  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 101,8 105,3 103,4 310,5
14 30 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 103,4 103,6 103,1 310,1
15 52 Mathias Gerling  1903 SSV Uphausen e.V.• 103,1 104,5 102,5 310,1
16 17 Willi Kolkmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,2 104,9 102,6 309,7
17 66 Gerhard Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 102,7 104,0 102,9 309,6
18 76 Manfred Ötting  1903 SV Stemmer e.V.• 101,4 104,3 103,7 309,4
19 51 Horst Rathert  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 102,4 101,1 105,4 308,9
20 44 Frank Meyer  1903 SV Hahlen e.V.• 100,4 104,4 104,1 308,9
21 31 Jörg Franke  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 101,8 102,3 104,3 308,4
22 39 Matthias Koch  1903 SV Häverstädt• 102,4 104,3 101,6 308,3
23 74 Richard Kleine  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,3 101,6 103,7 307,6
24 34 Ingo Vogelsang  1903 SV Unterlübbe e.V.• 100,4 103,9 103,2 307,5
25 14 Hans-Peter Dammeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,9 100,2 103,8 306,9
26 15 Dieter Darlath  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,5 99,6 103,1 306,2
27 41 Friedhelm Koch  1903 SV Häverstädt• 102,1 102,5 100,6 305,2
28 73 Walter Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,7 100,3 100,5 304,5
29 70 Fabian von Behren  1903 SV Stemmer e.V.• 101,5 98,6 104,0 304,1
30 55 Manfred Borgmann  1903 SSV Uphausen e.V.• 99,6 99,7 103,9 303,2
31 6 Peter Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 100,5 101,2 101,3 303,0
32 38 Mario Schroller  3571 BS Bad Oeynhausen• 100,9 101,8 100,0 302,7
33 29 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 100,8 99,7 102,1 302,6
34 67 Peter Guzowski  1903 SV Stemmer e.V.• 99,5 101,7 101,4 302,6
35 24 Ulli Hellmig  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 99,1 101,1 101,8 302,0
36 54 Thomas Busse  1903 SSV Uphausen e.V.• 101,0 100,8 98,6 300,4
37 32 Erdit Bejleri  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 98,7 100,0 101,1 299,8
38 25 Werner Wiese  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 103,0 101,1 95,4 299,5
39 68 Wolfgang Lüftner  1903 SV Stemmer e.V.• 98,1 99,0 96,9 294,0
40 56 Hermann Kemena  1903 SSV Uphausen e.V.• 92,6 97,6 100,9 291,1
41 43 Thomas Rohlfing  1903 SV Hahlen e.V.• 95,0 96,9 94,6 286,5
42 40 Herbert Lange  1903 SV Häverstädt• 95,0 95,3 92,8 283,1
43 27 Klaus Pechnik  3566 TSV Rothenuffeln e.V.• 94,4 89,5 89,6 273,5
44 37 Detlev Schütt  3571 BS Bad Oeynhausen• 85,9 86,7 90,1 262,7



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 19.09.2022 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Karin Gerling  1903 SSV Uphausen e.V.• 104,6 104,8 106,4 315,8

2 13 Regina Horn-Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,1 104,3 107,0 314,4

3 16 Kerstin Kailuweit  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,6 103,5 104,4 312,5

4 9 Annette Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 104,5 103,2 104,5 312,2

5 46 Manuela Schwier-Johr  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,1 104,3 102,4 309,8

6 8 Anneliese Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,6 104,7 102,3 309,6

7 3 Bärbel Dymke  1903 SV Grün Weiß Brennhorst e.V.• 104,2 102,4 102,9 309,5

8 75 Lea Marleen Gerling  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 105,1 105,3 98,6 309,0

9 2 Andrea Rommelmann  1903 SV Grün Weiß Brennhorst e.V.• 104,2 102,4 101,3 307,9

10 48 Marion Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 102,8 104,3 100,7 307,8

11 65 Anette Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 103,9 101,7 102,1 307,7
12 5 Jutta Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 102,0 102,6 101,6 306,2

13 42 Marita Makulski  1903 SV Hahlen e.V.• 98,9 97,4 102,7 299,0
14 45 Bianca Sebening  3513 SV Hahlen e.V.• 100,1 96,1 101,0 297,2

15 4 Cornelia Kohlmeier  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 101,3 100,0 95,9 297,2

16 69 Jutta Brinkmann  1903 SV Stemmer e.V.• 95,8 97,0 99,0 291,8
17 26 Marie-Luise Wiese  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 101,0 91,8 98,1 290,9

18 36 Tina Schütt  3571 BS Bad Oeynhausen• 99,0 90,1 97,9 287,0



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 19.09.2022 13:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Lahde e.V.• 857,7 14 66 10

29 Kai Drinkhut 282,9

28 Michael Koors 299,6

30 Rudolf Reinke 275,2



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 19.09.2022 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V.• 99,0 101,2 99,4 299,6

2 11 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,4 92,9 99,7 292,0

3 29 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 92,2 95,1 95,6 282,9

4 30 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 93,0 86,8 95,4 275,2

5 20 Karl Helmut Klaas  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 87,7 84,3 83,1 255,1



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11

10 m Luftpistole Auflage Damen Seite: 1

Stand: 19.09.2022 13:59 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 59 Angelique Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.... 89,2 89,3 93,8 272,3



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2022 14:01 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Häverstädt• 867,1 Ringen 10 80

14 Matthias Koch 282,2

13 Sascha Kreft 289,8

12 Steven Schamp 295,1

2  1903 SV Unterlübbe e.V.• 798,7 Ringen 51 29 10

19 Sascha Golnik 280,6

21 Sigrid Möller 249,9

20 Gerd Vogelsang 268,2

3  1903 SV Stemmer e.V.• 539,1 Ringen 30 30

25 Lars-Eric Borcherding 260,3

24 Dennis Meier 0,0

23 Cord Meyer 278,8

4  1903 SV Häverstädt• 0,0 Ringen

17 Amy Hensel 0,0

16 Carsten Hensel 0,0

15 Frank Hensel 0,0



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2022 14:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Steven Schamp  1903 SV Häverstädt• 97,1 97,4 100,6 295,1

2 13 Sascha Kreft  1903 SV Häverstädt• 97,1 94,9 97,8 289,8

3 9 Friedrich Timmermann  1903 SSV Uphausen e.V.• 94,1 95,0 96,4 285,5

4 14 Matthias Koch  1903 SV Häverstädt• 93,8 96,3 92,1 282,2

5 19 Sascha Golnik  1903 SV Unterlübbe e.V.• 90,0 96,8 93,8 280,6

6 23 Cord Meyer  1903 SV Stemmer e.V.• 93,2 90,5 95,1 278,8

7 20 Gerd Vogelsang  1903 SV Unterlübbe e.V.• 84,9 89,1 94,2 268,2

8 25 Lars-Eric Borcherding  1903 SV Stemmer e.V.• 84,8 88,3 87,2 260,3



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 19.09.2022 14:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 29 Fiona Ott  1903 SV Südfelde e.V.• 97,4 94,8 92,8 285,0

2 30 Jennifer Krause  1903 SSV Uphausen e.V.• 95,0 87,5 93,6 276,1

3 10 Melanie König  1903 SSV Uphausen e.V.• 94,3 88,7 91,9 274,9

4 21 Sigrid Möller  1903 SV Unterlübbe e.V.• 77,0 82,2 90,7 249,9



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2022 14:02 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Bölhorst e.V.• 576,2 Ringen 33 27

4 Uwe Mytanz 242,5

5 Marlon Plitnick 100,7

26 Paul Wendt 233,0

2  1903 SV Bölhorst e.V.• 487,7 Ringen 20 30 10

1 Kai Amann 218,3

31 Nico Basler 24,1

2 Thomas Kießling 245,3



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2022 14:05 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Thomas Rohlfing  1903 SV Hahlen e.V.• 95,4 87,9 82,9 266,2

2 7 Helmut Lübbing  1903 SV Lohfeld Hainholz von 189... 87,8 87,4 89,7 264,9

3 2 Thomas Kießling  1903 SV Bölhorst e.V.• 74,9 85,3 85,1 245,3

4 4 Uwe Mytanz  1903 SV Bölhorst e.V.• 80,8 86,7 75,0 242,5

5 26 Paul Wendt  1903 SV Bölhorst e.V.• 80,0 73,7 79,3 233,0

6 1 Kai Amann  1903 SV Bölhorst e.V.• 67,4 73,1 77,8 218,3

7 5 Marlon Plitnick  1903 SV Bölhorst e.V.• 36,2 40,7 23,8 100,7

8 31 Nico Basler  1903 SV Bölhorst e.V.• 3,7 13,4 7,0 24,1



Schützenkreis Minden Kreispokal 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 19.09.2022 14:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Tina Schütt  1903 BS Bad Oeynhausen•05 87,6 93,2 91,3 272,1

2 22 Yvonne Sandner  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 87,3 87,0 80,1 254,4

3 8 Angelique Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 189... 36,8 26,5 54,8 118,1


